tis Advocati deficiat, eius argumentatio non est valida ad thesim de bono tantum Fratrum in casu confirmandam.

Ex actis tandem constat Exc.mum Archiepiscopum bonum animarum paroeciae *a qua* ponderavisse. Nam, idem Exc.mus Praesul semper, seu in omnibus epistulis et decretis, omnino manifeste indicavit suam mentem ad rem et bonum paroeciae *a qua* indicavit. Constat insuper translationem in casu propter bonum animarum et Ecclesiae necessitatem tam paroeciae *a qua* quam paroeciarum *ad quas* decretam esse nec non elucet bonum ministerii (bonum animarum et necessitas Ecclesiae), salvo iure, superavisse bonum ministri (bonum parochi). Cum proinde decisio in elementis obiectivis nitatur, translatio ratione decernendi illegitimitate non laborat.

IV. Conclusio

9. Omnibus in iure et in facto aequanimatis, infrascripti Patres, Christi Nominis invocato, pro Tribunali sedentes ac solum Deum prae oculis habentes, dubio proposito respondendum esse decreverunt atque facto respondent:

Negative, seu non constare de violatione legis in procedendo et in decernendo relate ad decretum a Congregatione pro Clericis die 6 iunii 2017 latum.

Cautio pro expensis processualibus in arca huius Supremi Tribunalis deposita retinetur. Partes suo quaeque Patrono congruum solvant honorarium.

Quam sententiam definitivam cum omnibus quorum interest communicandam et executioni mandandam esse decernimus, ad omnes iuris effectus.

Datum Romae, e sede Supremi Signaturae Apostolicae Tribunalis, die 25 ianuarii 2019.

(Signati)

Leonardus Card. SANDRI, *Praeses et Ponens*

Iosephus Card. VERSALDI

Stanislaus ZVOLENSKY

Philippus IANNONE, O. Carm.

Franciscus DANEELS, O. Praem.

Et notificetur.

Die 26 aprilis 2019

+ Iosephus SCIACCA

Episcopus tit. Fundanus

Secretarius

Marius LEITE DE OLIVEIRA

vices Praepositi Cancellariae gerens